© 2020 Cisco e/o relativi affiliati. Tutti i diritti riservati. Pagina 1 di 25
Cisco Business 250 Series
Smart Switch
Scheda tecnica
Informazioni pubbliche Cisco
© 2020 Cisco e/o relativi affiliati. Tutti i diritti riservati. Pagina 2 di 25
Indice
Realizza una rete aziendale affidabile e facile da utilizzare a un prezzo accessibile 3

PoE (Power over Ethernet)
Funzionalità PoE+ 802.3at
e PoE 802.3af supportate
attraverso una delle porte
RJ45 entro i limiti del
budget energetico
Gli switch seguenti supportano PoE+ 802.3at, 802.3af e PoE Cisco pre-standard (legacy).
Potenza massima pari a 30 W per qualsiasi porta 10/100 o Gigabit Ethernet fino al
raggiungimento del budget PoE per lo switch. La potenza totale disponibile per il supporto
PoE per ogni switch è indicata di seguito:
Modello Potenza dedicata a PoE Numero di porte che
supportano PoE
CBS250-8PP-E-2G 45 W 8
CBS250-8P-E-2G 67 W 8
CBS250-8FP-E-2G 120 W 8
CBS250-16P-2G 120 W 16
CBS250-24PP-4G 100 W 24
CBS250-24P-4G 195 W 24
CBS250-24FP-4G 370 W 24
CBS250-48PP-4G 195 W 48
CBS250-48P-4G 370 W 48
CBS250-24P-4X 195 W 24
CBS250-24FP-4X 370 W 24
CBS250-48P-4X 370 W 48
Consumo energetico
(scenario peggiore)
Modello Consumo energetico
del sistema

1.610,19
© 2020 Cisco e/o relativi affiliati. Tutti i diritti riservati. Pagina 17 di 25
Caratteristica Descrizione
Porte Nome modello Totale porte del
sistema
Porte RJ45 Porte combinate
(RJ45 + SFP)
CBS250-8T-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 porte combinate
Gigabit Ethernet
CBS250-8PP-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 porte combinate
Gigabit Ethernet
CBS250-8P-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 porte combinate
Gigabit Ethernet
CBS250-8FP-E-2G 10 Gigabit Ethernet 8 Gigabit Ethernet 2 porte combinate
Gigabit Ethernet
CBS250-16T-2G 18 Gigabit Ethernet 16 Gigabit Ethernet 2 porte Small Form-
Factor Pluggable
(SFP)
CBS250-16P-2G 18 Gigabit Ethernet 16 Gigabit Ethernet 2 SFP
CBS250-24T-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-24PP-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-24P-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-24FP-4G 28 Gigabit Ethernet 24 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-48T-4G 52 Gigabit Ethernet 48 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-48PP-4G 52 Gigabit Ethernet 48 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-48P-4G 52 Gigabit Ethernet 48 Gigabit Ethernet 4 SFP
CBS250-24T-4X 24 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
24 Gigabit Ethernet 4 SFP+
CBS250-24P-4X 24 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
24 Gigabit Ethernet 4 SFP+
CBS250-24FP-4X 24 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
24 Gigabit Ethernet  4 SFP+
CBS250-48T-4X 48 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet
48 Gigabit Ethernet 4 SFP+
CBS250-48P-4X 48 Gigabit Ethernet +
4 10 Gigabit Ethernet